

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2024-07-03
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W WIĘCKOWICACH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKOWSKI
Gmina ZABIERZÓW	Ulica SŁONECZNA	Nr domu 3	Nr lokalu
Miejscowość WIĘCKOWICE	Kod pocztowy 32-082	Poczta BOLECHOWICE	Nr telefonu 12-285-20-10
Nr faksu 12-285-16-03	E-mail sekretariat@dpswieckowice.pl	Strona www www.dpswieckowice.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-08-16		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2007-06-28		
5. Numer REGON	35633251600000	6. Numer KRS	0000035480
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Henryk Sikora	Prezes	TAK
	Maria Woszczyna-Lipka	Wiceprezes	TAK
	Bogusława Kaleta	Sekretarz	TAK
	Anna Dębosz	Członek	TAK
	Aleksandra Bartak	Skarbnik	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Sabina Kardas	Przewodniczący	TAK
	Ewa Czajowska	Członek	TAK
	Anna Brzozowska-Szewczyk	Członek	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2023r. Stowarzyszenie zrealizowało następujące działania:

I. 14.06.2023r. odbył się XIX Powiatowy Dzień Seniora, w ramach którego były realizowane następujące powierzone zadania: a) "Piknik integracyjny nie tylko dla Seniora", którego celem była integracja i aktywizacja osób starszych i niepełnosprawnych ze środowiskiem lokalnym, zamieszkających na terenie powiatu krakowskiego, poprzez pełniejsze włączenie ich w życie społeczne, aktywne spędzenie czasu wolnego, a także zapobieganie instytucjonalizacji i marginalizacji tej grupy osób. W ramach pikniku zorganizowano wiele konkursów m.in. konkurs wokalny- występy artystyczne na scenie, konkurs florystyczny-wicie wianków świętojańskich, konkurs sportowy to: gra w cymbergaja, piłkarzyki, rzut piłki do kosza oraz mecz w piłkę nożną o "Puchar Mieszkańców DPS Więckowice". Uczestnicy konkursów otrzymali nagrody rzeczowe wraz z podziękowaniami oraz poczęstunek. b) Zadanie pt. "Aktywność to zdrowie" było realizowane w ramach profilaktyki zdrowotnej, w którym został uruchomiony Punkt Medyczny i ok. 100 uczestników skorzystało z bezpłatnego pomiaru ciśnienia tętniczego, oznaczenia cukru we krwi, a także badania stanu skóry- co stanowi że ogółem wykonano 300 badań. Ponadto w punkcie medycznym udzielano indywidualnych porad z zakresu zdrowego stylu życia oraz ćwiczenia oddechowe- prawidłowe wykonanie. Osoby korzystające z badań na miejscu mogły dowiedzieć się o swoich parametrach diagnostycznych.- jako forma troski o zdrowie. c) Zadanie "Senior potęgą jest i..." odbył się w formie pikniku w obrębie parku DPS. Grupą docelową byli Seniorzy z 17 Gmin Powiatu Krakowskiego tj. 80 osób starszych/seniorów. Celem wydarzenia było pokazanie dorobku Seniorów, jaki powstaje w ramach działalności Klubów Seniora, w formie stoisk wystawienniczych pod namiotami ogrodowymi.Seniorzy zaprezentowali swój dorobek z różnych dziedzin m.in. prace z rękodzieła, obrazy, serwety, ceramika itp. oraz regionalne potrawy/wypieki do degustacji. Wszystkie stoiska wystawiennicze cieszyły się ogromnym zainteresowaniem i uznaniem za telnet twórczy oraz kultywowanie tradycji regionalnych.

II. Stowarzyszenie wspierało różnego rodzaju inicjatywy organizowane przez DPS Więckowice m.in. wycieczkę do Kazimierza Dolnego, Goczałkowic i Pszczyny. Wycieczki krajoznawcze po okolicy, imprezy Ko, w tym spotkania integracyjne z przedszkolakami i uczniami ze Szkół Podstawowych oraz paczki Mikołajowe. Pomoc i udział w organizacji Orszaku Trzech Króli na terenie Więckowic.

III. Działalność na rzecz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych. Do celów terapeutyczno-rehabilitacyjnych Stowarzyszenie prowadziło minii-zoo, w którym zamieszkują różne zwierzątka kopytne oraz ptactwo ozdobne i rybki w oczku wodnym.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☒ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	200	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	brak
--	------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	--

3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W 2023r. Stowarzyszenie zrealizowało zadanie dofinansowywane ze środków PFRON poprzez PCPR pt. "Piknik integracyjny nie tylko dla seniora", którego beneficjentami były os. niepełnosprawne-mieszkańcy DPS z terenu powiatu krakowskiego i Śródownskiego Domu Samopomocy w Woli Zachariaszowskiej. Piknik odbył się 14 czerwca na terenie DPS Więckowice. Nad bezpieczeństwem uczestników czuwali pracownicy DPS oraz opiekunowie z poszczególnych placówek pomocowych. W ramach rehabilitacji społecznej dla os. niepełnosprawnych Stowarzyszenie prowadziło minizoo, jako formę terapii/ rehabilitacji, celem usprawnienia ich funkcjonowania w życiu codziennym, a także nauczania nowych czynności, w tym wyrobienia nawyku obowiązkowości i poczucia odpowiedzialności za innych. Uczestnicy terapii byli motywowani i wspierani w różnych formach, w tym nagrodami rzeczowymi, spotkaniami KO, wycieczkami itp.	4 069,00 zł
2	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	W tej sferze zorganizowano 14 czerwca XIX Powiatowy Dzień Seniora, którego uczestnikami byli Seniorzy zrzeszeni w Klubach Seniora z terenu powiatu krakowskiego, oraz seniorzy- byli pracownicy DPS Więckowice. W wydarzeniu uczestniczyło ok. 200 osób. W ramach zadania pt. "Aktywność to zdrowie" był promowany wśród Seniorów zdrowy styl życia. W tym celu został uruchomiony PUNKT MEDYCZNY, w którym beneficjenci mogli skorzystać z bezpłatnego badania, z zakresu pomiaru ciśnienia tętniczego, pomiaru cukru we krwi, badanie stanu skóry, ćwiczeń oddechowych, porad prawnych i prelekcji Policji pt. "Bezpieczny Senior". W ramach tego zadania seniorzy aktywnie spędzi czas przy różnych konkursach sportowych. Sprawdzili swoje możliwości fizyczne i umiejętności sprawnościowe pt. "Celne oko Seniora". Zmagania sportowe odbywały się z wykorzystaniem terenów zielonych DPS, boiska sportowego i parku. Po raz pierwszy Seniorzy wzięli udział w prezentacji swojego dorobku twórczego na stoiskach w pawilonach ogrodowych, w ramach realizacji zadania "Senior potęgą jest i..". Wystawy dorobku Seniorów z 17 Gmin Powiatu Krakowskiego odbywały się pod hasłem "Gmino pokaż nam Swojego Seniora" W wystawie wzięło udział 80 Seniorów.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności		
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
		Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		47 688,66 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		47 688,66 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)		0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem		25 500,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem		22 188,66 zł
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		50 837,04 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		50 837,04 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		0,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		-3 148,38 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		4 069,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		4 069,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		

1	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w formie dofinansowania do: paczek Mikołajowych, organizacja zajęć kulturalno-oświatowych- w tym wycieczek krajoznawczych dla podopiecznych DPS Więckowice, prowadzenie i utrzymanie mini-zoo na potrzeby terapii i rehabilitacji społecznej podopiecznych, spotkania integracyjne podopiecznych z uczniami ze Szkół Podstawowych , spotkania z przedszkolakami "Herbatka dla Seniora".	4 069,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		2 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		20 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		20 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 400,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		2 400,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		100,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		100,00 zł
VI. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☒ Tak ☐ Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Brak

Imię i nazwisko osoby upoważnionej
lub imiona i nazwiska osób
upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Henryk Sikora - Prezes
Aleksandra Bartak- Skarbnik

Data wypełnienia sprawozdania

2024-07-03

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

NIE DOTYCZY

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

NIE DOTYCZY

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

NIE DOTYCZY

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

składki członkowskie wyniosły 1170,00

dotacje 25.500,00

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

koszty statutowe

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

nie dotyczy

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

1,5 % wyniósł 4.069,00

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i wyjaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

nie dotyczy

Data sporządzenia: 2024-03-29

Data zatwierdzenia: 2024-03-29

ALEKSANDRA BARTAK

HENRYK SIKORA

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostka kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

za okres od 2023-01-01 do 2023-12-31

Pozycja	Wyszczególnienie	Stan za	
		poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	21 094,10	47 688,66
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	21 094,10	47 688,66
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	31 970,36	50 837,04
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	31 970,36	50 837,04
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	-10 876,26	-3 148,38
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	-10 876,26	-3 148,38
I.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
K.	Przychody finansowe	0,00	0,00
L.	Koszty finansowe	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	-10 876,26	-3 148,38
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	-10 876,26	-3 148,38

Data sporządzenia: 2024-03-29

Data zatwierdzenia: 2024-03-29

ALEKSANDRA BARTAK

HENRYK SIKORA

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

BILANS

zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości

sporządzony na dzień: 2023-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	33 508,83	30 360,45
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	33 508,83	30 360,45
III.	Inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	33 508,83	30 360,45
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	33 508,83	30 360,45
I.	Fundusz statutowy	44 385,09	33 508,83
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
IV.	Zysk (strata) netto	-10 876,26	-3 148,38
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA razem	33 508,83	30 360,45

Data sporządzenia: 2024-03-29

Data zatwierdzenia: 2024-03-29

ALEKSANDRA BARTAK

HENRYK SIKORA

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W WIĘCKOWICACH SŁONECZNA 3 32-082
BOLECHOWICE WIĘCKOWICE MAŁOPOLSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

nie ograniczony

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

2023

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

kontynuacja działalności

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

W roku obrotowym stosowano zasady rachunkowości dostosowane do przepisów wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości

Data sporządzenia: 2024-03-29

Data zatwierdzenia: 2024-03-29

ALEKSANDRA BARTAK

HENRYK SIKORA

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości